

ประมาณราคาทำก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2557
 สถานที่ก่อสร้าง ..พื้นที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่ 2.00
 รายการเลขที่ 2.00

ฝ่ายประมาณราคา กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย นายชำนาญ แมนมิ่ง เจ้าหน้าที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			
1. งานดิน										
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	19	ลบ.ม.		0.00	100.00	1,900.00	1,900.00		
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5	481.00	2,405.00	45.00	225.00	2,630.00			
2. งานแบบหล่อ										
2.1	ไม้แบบ	11	ลบ.ฟ.	480.00	5,280.00		0.00	5,280.00		
2.2	ค่าแรง	32	ตร.ม.		0.00	125.00	4,000.00	4,000.00		
2.3	ค่าอื่น + เครื่องแบบ	8	ลบ.ฟ.	350.00	2,800.00		0.00	2,800.00		
2.4	ตะปู	8	กก.	39.00	312.00		0.00	312.00		
3. งานคอนกรีต										
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	2,096.00	2,096.00	306.00	306.00	2,402.00		
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	2,134.00	12,804.00	306.00	1,836.00	14,640.00		
4. งานเหล็ก										
4.1	เหล็กเส้นกลม ขนาด dia. 6 มม.	54	กก.	23.42	1,264.68	3.00	162.00	1,426.68		
4.2	เหล็กข้ออ้อย ขนาด dia. 12 มม.	300	กก.	21.74	6,522.00	3.00	900.00	7,422.00		
4.3	ลวดผูกเหล็ก No. 18	18	กก.	39.00	702.00		0.00	702.00		
รวมยอดยกไป								9,329.00	43,514.68	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.5 ม.ม. จำนวน 4 ชุด) งบประมาณ 2557

สถานที่ก่อสร้าง ..หน้าที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 5 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม

รายการเลขที่ 2.00

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองการประปา เทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย นายชำนาญ เหมเมือง เจ้าพนักงานการประปา เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	5. งานโครงสร้างเหล็ก				34,185.68			43,514.68	
	รวมยอดยกมา							9,329.00	
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 3"	8	ท่อน	1,722.00	13,776.00			13,776.00	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2 1/2"	4	ท่อน	1,324.00	5,296.00			5,296.00	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 2"	27	ท่อน	1,074.00	28,998.00			28,998.00	
5.4	ท่อเหล็กอบสังกะสี ยาว 6 ม. dia 1 1/4"	32	ท่อน	662.00	21,184.00			21,184.00	
5.5	เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	3	ท่อน	680.00	2,040.00			2,040.00	
5.6	เหล็ก baseplate ขนาด 250 x 250 x 15 มม.	4	แผ่น	350.00	1,400.00			1,400.00	
5.7	ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้าง และท่อ	1	รายการ			25,442.90		25,442.90	
	6. ระบบท่อและอุปกรณ์								
6.1	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3"	4	ท่อน	340.00	1,360.00	100.00		1,760.00	
6.2	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	6	ท่อน	154.00	924.00	75.00		1,374.00	
6.3	ข้องอ 90 G/S. dia. 3"	5	ตัว	217.00	1,085.00			1,085.00	
6.4	ข้องอ 90 PVC. dia. 2"	10	ตัว	22.00	220.00			220.00	
6.5	ข้องอ 45 G/S. dia. 3"	4	ตัว	144.00	576.00			576.00	
6.6	ข้องอ 45 PVC. dia. 2"	4	ตัว	18.00	72.00			72.00	
	รวมยอดยกไป				111,116.68			35,621.90	146,738.58